

BUSINESS STANDARD 12/10/2021

MRF LIMITED

CIN:L25111TN1960PLC004306

Regd. Office: No. 114, Greams Road, Chennai 600 006

Tel.:044-28292777, Fax: 91-44-28295087

Email:mrshare@mrffmail.com, Website: www.mrftyres.com

NOTICE TO EQUITY SHAREHOLDERS

Transfer of Equity shares of the Company to the DEMAT Account of Investor Education and Protection Fund (IEPF) Authority

NOTICE is hereby given that pursuant to the provisions of the Companies Act, 2013 read with Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 notified by the Ministry of Corporate Affairs, the Company has to transfer the shares, in respect of which the dividend(s) remain unpaid or unclaimed for a period of seven consecutive years to the INVESTOR EDUCATION AND PROTECTION FUND (IEPF) established by the Central Government.

It is noticed from the records that certain shareholders of the company have not encashed their dividends for seven consecutive years from 2013-2014 (2nd Interim) onwards. Accordingly, the shares, wherein the dividend(s) remain unpaid for a period of seven consecutive years will be transferred to IEPF SUSPENSE ACCOUNT, if the same is not claimed by the shareholder.

In compliance with the said Rules, the Company has sent individual notices through Registered Post to the concerned shareholders who have not encashed their dividends for seven consecutive years and whose shares are liable to be transferred to the Demat Account of the IEPF Authority. A list of such shareholders are available in the website of the company (www.mrftyres.com)

In case no valid claim is received from the concerned shareholders by **30.11.2021**, the Company shall, with a view to complying with the requirements set out in the Rules, transfer the shares (both physical and in dematerialized form) to DEMAT Account of the IEPF Authority by way of corporate action as per the procedure stipulated under the IEPF Rules. Please note that no claim shall lie against the Company in respect of unclaimed dividend amount and shares transferred to IEPF Authority pursuant to the said Rules. All benefits accruing on such shares shall also be transferred to IEPF Authority in compliance of the Rules.

Please note that upon transfer, the concerned shareholder can claim both, unclaimed dividend amount and the shares from the IEPF Authority by making application in Form-IEPF- 5 online and sending the physical copy of the same, duly signed (as per the specimen signature recorded with the Company), along with the requisite documents enumerated in the Form IEPF-5 to the Company at its registered office for verification of claim. The Company shall send verification report to IEPF Authority for refund of the unclaimed dividend amount and transfer of the shares back to the credit of the shareholder.

In case the shareholders have any queries in this regard, they may contact MRF Limited, Secretarial Department, No. 114, Greams Road, Chennai-600 006, Tel.:044-28292777, Fax: 91-44 28295087, Email:mrshare@mrffmail.com, Website: www.mrftyres.com.

Place : Chennai
Date : 11.10.2021

For MRF LIMITED,
S.DHANVANTH KUMAR
COMPANY SECRETARY



भारतीय रिज़र्व बैंक
RESERVE BANK OF INDIA



NOTICE

Members and other applicable Rules 20 and 2014 as amended re-enacted guidelines postal ballot 2020, 33/2020, Sept ("MCA Circular January 15 other applicable of Postal E statement following steps

1. Ordinary Compar of Assoc
2. Special In accordance

அண்ணா தி.மு.க. அமைப்பு செயலாளராக முன்னாள் கருந் சின்னசாமியை மித்து எடப்பாடி பழனிசாமி, ஓ.பன்னீர்செல்வம் ஆகியோர் அறிவித்துள்ளனர்.

இது குறித்து அண்ணா தி.மு.க. ஒருங்கிணைப்பாளரும், முன்னாள் முதலமைச்சருமான ஓ.பன்னீர்செல்வம், இணை ஒருங்கிணைப்பாளரும், முன்னாள் முதலமைச்சருமான எடப்பாடி பழனிசாமி ஆகியோர் வெளியிட்ட

அண்ணா தி.மு.க. அமைப்பு செயலாளர் பொறுப்பில் கருந் மாவட்டத்தை சேர்ந்த முன்னாள் அமைச்சர் கருந் எம்.சின்னசாமி, திருவாரூர் மாவட்டம் மன்னார்குடி நகர மன்ற முன்னாள் தலைவர் சிவா. ராஜமாணிக்கம் ஆகியோர் நியமிக்கப்படுகிறார்கள்.

கமுக உடன்பிறப்புகள் இவர்களுக்கு முழு ஒத்துழைப்பு நல்கிடக் கேட்டு கொள்கிறோம். இவ்வாறு எடப்பாடி பழனிசாமி, ஓ.பன்னீர்செல்வம் ஆகியோர் கூறியுள்ளனர்.

இணை அமைப்பு வேண்டும் என்ற கோரிக்கை வைத்து இதற்கிடையே, நியாயமான வகையில் கோரி, குடியரசுத் தலைவர் சந்திரன் காமக்கிரஸ் கட்சி அதன்படி அந்த தலைவரும் எடப்பாடி பழனிசாமி தலைவராக குடியரசுத் தலைவர் 11 மணிக்கு சந்திரன் உள்ளனர்.

எம்ஆர்எப் லிமிடெட்

CIN: L25111TN1960PLC004306

பதிவு அலுவலகம்: எண். 114, கிரீஸ் ரோடு, சென்னை 600 006.

Tel: 044-28292777; Fax: 91-44-28295087

Email: mrfshare@mrfmail.com; Website: www.mrf tyres.com

சமயங்குதாரர்களுக்கு அறிவிப்பு

கம்பெனியின் சமயங்குகளை முதலீட்டாளர் கல்வி மற்றும் பாதுகாப்பு நிதியின் (ஐடிபிஎப்) டீமேட் கணக்கிற்கு மாற்றுவது

கம்பெனியின் டீமேட், 2013 விதிகள் மற்றும் கம்பெனி விவகாரங்கள் குறை அமைச்சர்தலைவர் அறிக்கைப்படி முதலீட்டாளர் கல்வி மற்றும் பதுகாப்பு நிதி ஆணைமம் (கணக்கு வைப்பு, ச.பி.பி. மற்றும் மத்திய திருப்பியளித்தல்) விதிகள் 2014ல் படி, தொடர்ந்து ஏழு ஆண்டுகளுக்கு டீமேட் கோரப்பட்ட அல்லது செலுத்தப்படாத பங்குகளை மத்திய அரசு நிறுவியுள்ள முதலீட்டாளர் கல்வி மற்றும் பதுகாப்பு நிதி (ஐடிபிஎப்)க்கு கம்பெனி மாற்ற வேண்டும் என்று இதன் மூலம் அறிவிக்கப்படுகிறது.

கம்பெனியின் சில பங்குதாரர்கள் 2013-2014லிருந்து (2வது இடைக்காலம்) தொடர்ந்து ஏழு ஆண்டுகளுக்கு டீமேட்டினை பணமாக பெறாமல் உள்ளனர் என்று பதிவெனிகளில் தெரிய வந்ததனது. ஆகலால், பங்குதாரர்கள் டீமேட்டின் கோரப்பட்டதற்குரிய தொகையை ஏழு ஆண்டுகளுக்கு டீமேட்டின் செலுத்தப்படாமல் உள்ள பங்குகள் ஐடிபிஎப் கணக்கிற்கு மாற்றப்படும்.

மேற்கொள்ள விதிவிலக்கு, தொடர்ந்து ஏழு ஆண்டுகளை டீமேட்டினை பணமாக பெறாத பங்குதாரர்கள் மற்றும் ஐடிபிஎப் ஆணையத்தின் டீமேட் கணக்கிற்கு மாற்றப்பட உள்ள பங்குகள் குறித்து சம்பந்தப்பட்ட பங்குதாரர்களுக்கு பதிவெனிகளால் மூலம் தெரிவிக்கப்பட்டுள்ளது. கம்பெனி அனுப்பியுள்ளது. கம்பெனியின் இணையத்தளத்தில் (www.mrf tyres.com) அந்த பங்குதாரர்களின் பட்டியல் உள்ளது.

30.11.2021க்குள் சம்பந்தப்பட்ட பங்குதாரர்களிடமிருந்து எந்தவித செல்லத்தக்க கோரிக்கையும் பெறப்படாததால், விதிவிலக்கு உள்ள தேவைகளுக்கேற்ப, ஐடிபிஎப் விதிவிலக்கிட்டு பரிந்துரைக்கப்பட்ட தடைமுறைகளின்படி திறவுகணை மூலமாக ஐடிபிஎப் ஆணையத்தின் டீமேட் கணக்கிற்கு பங்குகளை (கனக் வடிவில் மற்றும் பத்திரமில்லாத வகையில் உள்ளது) கம்பெனி மாற்றியுள்ளது. மேற்கொள்ள விதிவிலக்கு ஐடிபிஎப் ஆணையத்திற்கு மாற்றப்பட்ட பங்குகள் மற்றும் கோரப்பட்ட டீமேட்டின் செலுத்தப்படாத பங்குகள் தொடர்ந்து சரிபார்க்கப்படும் வகையில் கொள் வேண்டும். அந்த பங்குகள் மீது செலும் அனைத்து ஆதாயங்களுக்கும் விதிவிலக்கு ஐடிபிஎப் ஆணையத்திற்கு மாற்றப்படும்.

அல்லாறு மற்றும் பிறகு, கோரப்பட்ட டீமேட்டின் செலும் மற்றும் பங்குகளை ஐடிபிஎப் ஆணையத்திடமிருந்து சம்பந்தப்பட்ட பங்குதாரர்கள் கோரி பெறாமல் அதற்கான ஆண்டுகளில் பட்டியல் ஐடிபிஎப்-5ல் விண்ணப்பித்து அதன் காலத் தலை முறையாக கையொப்பப்பட்டு (கம்பெனியின் பதிவிலக்கு மற்றும் மாநில கையொப்பப்படி) பட்டியல் ஐடிபிஎப்-5ல் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள தேவையான ஆணைகளுடன் கம்பெனியின் பதிவு அலுவலகத்திற்கு சரிபார்க்கப்படும் வகையில் கோரப்பட்ட டீமேட்டின் மற்றும் மாற்றப்பட்ட பங்குகள் பங்குதாரர்களுக்கு கிடைக்கும் வகையில் சரிபார்க்கும் அறிக்கையை ஐடிபிஎப் ஆணையத்திற்கு கம்பெனி அனுப்பும்.

இது விவகாரத்தில் பங்குதாரர்களுக்கு ஏதேனும் சந்தேகம் இருப்பின், அது குறித்து அவர்கள் எம்ஆர்எப் லிமிடெட், பெலக தளம், எண். 114 கிரீஸ் ரோடு, சென்னை-600 006, Tel: 044-28292777, Fax: 91-44-28295087, Email: mrfshare@mrfmail.com, Website: www.mrf tyres.comல் அறியலாம்

எம்ஆர்எப் லிமிடெட் டீமேட்

5, தன்வந்தமுார் கம்பெனி செயலகம்

இடம்: சென்னை
தேதி: 11.10.2021

NIPO

இந்தோ நேஷனல்

பதிவு அலுவலகம்: 'லட்சுமி பவன்', எண். 809, மவுண்ட் ரோடு, சென்னை

Ph: 044-28272711

CIN:L31909TN1972PLC00611
website: www.nippo.in

பதிவு தேதி பற்றிய அறிவு

விதி (பட்டியல் கட்டுப்பாடுகள் மற்றும் வெளி முறைகள் 2015ன் விதி 42 மற்றும் நிறுவன மற்றும் நிர்வாகம்) விதிகள் 2014ன் விதி 10 29 செப்டம்பர் 2021 அன்று நடைபெற்ற பொதுத்தேர்தலில் நிறுவன உறுப்பினர்கள் ஒவ்வொன்றும் ரூ.10/- முகமதிப்புள்ள நிறுவன செலுத்தப்பட்ட சமயங்குகளை நிறுவனத்தின் முகமதிப்புள்ள 2 (இரண்டு) முழுமையான செலுத்தியிருந்த (பிரித்து) அதனை பெற தகுதி பங்குதாரர்களை தீர்மானிக்க வெள்ளிக்கிழமை, 2 பதிவுத் தேதியாக நிறுவனத்தின் இயக்குனர்கள் குன்று இதன் மூலம் அறிவிக்கப்படுகிறது.

பிரிவின் போது, வழங்கப்பட்ட சமயங்குகள் தொடர்புபடுத்தான ரூ.10/- முகமதிப்புள்ள பங்குச் சமயங்குகளை செயல்படுத்தாகக் கருதப்படும். இவ் சமயங்குகள் தேவையில்லை. அது எந்த விளைவு அளிக்கும் பதிலாக, ரூ.5/- முகமதிப்புள்ள பங்குகளைக் கொண்ட நிறுவனத்தின் புதிய பங்குகளை பங்குதாரர்களுக்கு வழங்கப்படும் மற்றும் இதேபோல், டிமெட்டியை மூலம் வடிவில் சமயங்குகள் தற்போதுள்ள வரவுகளுக்கு பதிலாகப் பங்குதாரர்களுடன் வைத்திருக்கும் நிறுவன அந்தந்த பயனாளிகளின் டீமேட் கணக்குகளில் வைக்கப்படும்.

மேற்கூறிய தகவல் நிறுவனத்தின் வலை www.nippo.in மற்றும் பங்குச் சந்தைகளின் வலை www.nseindia.com மற்றும் பிஎஸ்டி.எம். www.bseindia.com

இடம்: சென்னை

தேதி : 11 அக்டோபர், 2021

MAKKA KURA 12/10/2021